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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313008T

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit Mindflow Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Rekrutimi i punonjësve të rinj dhe agjentëve. Trajnimi dhe 
zhvillimi i punonjësve dhe i agjentëve. Administrimi, 
zbatimi i kodit të punës. Menaxhimin dhe Udhëheqjen me 
punonjesit, klientet, agjentët dhe fornitoret. - Kerkim tregu 
për klientë të rinj dhe furnizues të brendshëm. - Shitjet 
dhe Kujdesin ndaj klientit, Administrimin.  - Retreats, Team 
Building dhe Aktivitete në salla dhe në terren. - Kryerje 
studimesh ekonomike- financiare, konsulencë variabile dhe 
administrative.  - Sherbime konsulence ne fushen e 
kerkime per studime investimesh, kerkime dhe analize tregu 
per investim, konsulence marketingu online/off-line, 
reklamime. - Shitjen e hapesirave publicitare per 
publikimet e veta dhe per llogari te te treteve, edhe nepermjet 
agjencive dhe ose shoqerive te tjera, organizimin e 
konferencave, kongreseve, seminareve si dhe te gjitha 
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aktiviteteve ne lidhje me marketingun.  - Kerkimet e 
tregut, identitikimin e konkurrences dhe gjetjen e 
konsumatoreve. - Kryrjen e aktiviteve konsultative dhe 
koordinative teknike, financiare dhe administrative. -

Kerkime dhe analize tregu per investim, prodhimin 
shkrimin e publikimin libra revista, studime skencore, 
konsulence financiare, konsulence kinematografisë, 
organizime eventesh.  - Shoqeria mund te kryeje 
menaxhimin e buxheteve publicitare.  - Projektimi, 
idealizimi dhe realizimi i krijimeve website, krijimi i 
rendereve fotorealiste, animacioni multimedial, menxhimi i 
rrjeteve sociale te korporatave, dizajni grafik i logove, kurse 
kompjuterike, dizajni grafik i rrjeteve sociale, rekomandime 
përmes sistemit kompjuterik, krijimi i programeve 
kompjuterike, aktivitete të tjera të lidhura për IT, përpunimin 
e të dhënave kompjuterike.  - Veprimtari editoriale perfshire 
radio, televizion, telematik, dixhitale dhe online. -

Aktivitete te komunikimit, marketingut, marredhenie 
te jashtme shoqerore dhe dixhitale.  - Kryrjen e aktiviteve 
konsultative dhe koordinative teknike, financiare dhe 
administrative. - Krijimi, zhvillimi idhe realizimi i 
softwareve dhe sherbimeve telematik. - Inicimi dhe 
zhvillimi i panaireve te biznesit, fushatave promocionale dhe 
përfshirjen e investitorëve vendas dhe të huaj në bisnes 
kombetar dhe nderkombëtar.
Moreno Di Finizio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Moreno Di Finizio
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mindflow Hub
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400506-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D0C05-0A55-4BFE-B7A6-216A8101F343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4015A02B-95B6-43D2-BACD-2E2E7437C0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545CCC48-73D3-41BD-8924-DB595BC45AB6

